
入金先 領収

年 月　 日 支払先 費目 NO 摘要 収入金額 支払金額 差引残高

7 10 1 広島大学校友会 ドリームチャレンジ賞助成金 100,000 100,000

7 11 5 セブンイレブン 事務費 1 コピー代 600 99,400

7 11 7 広島大学消費生活共同組合 事務費 2 印刷用紙 2,000 97,400

7 12 4 北２コープショップ 調査研究費 3 本(タイトル記載） 1,860 95,540

7 12 24 ナフコ 消耗費 4 マジックペン・ごみ袋 289 95,251

7 12 24 広島大学消費生活共同組合 旅費交通費 5 新幹線（広島・大阪往復）3名分 30,000 65,251

8 1 10 寝具のタナカ 雑費 6 合宿布団代 12,600 52,651

8 1 10 ●●レンタカー 旅費交通費 7 レンタカー　レンタル料 7,317 45,334

8 1 10 △△スタンド 旅費交通費 8 ガソリン代 2,240 43,094

8 1 30 広大郵便局 通信費 9 葉書（案内通知）×10枚 520 42,574

8 2 8 ○○団体 施設使用料 10 サタケメモリアルホール使用料 50,000 -7,426

8 2 8 部費 7,426 0

(様式3)
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